1

Instituto Ortopédico de Goiânia.
RUA T-27 C/ T-49, NO. 819 - SETOR BUENO

CEP: 74210-030
FONE: (62) 3252-5000 – CEIOG (62) 3252-5140

ceiog@iognet.com.br / www.iognet.com.br

INSTITUTO ORTOPÉDICO DE GOIÂNIA
 EDITAL DE SELEÇÃO 001/ 2023.

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME - IOG)

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O Instituto Ortopédico de Goiânia – IOG, estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado da Prova Objetiva, conforme item 6 do Edital de abertura das inscrições, a saber:

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.     BÔNUS
------------------------------------------------------------------------------------------------
1°     78,00 GUILHERME MARTINS SANTIAGO                   00018    78,000      0,000
2°     78,00 MARCOS VINICIUS AMORIM SILVA                 00001    78,000      0,000
3°     77,00 JOAO MÁRIO MORAES JACOB                      00023    77,000      0,000
4°     77,00 ADRIANO FERRO ROTONDANO FILHO                00021    77,000      0,000
5°     75,00 VINICIUS RIBAMAR GONÇALVES MOREIRA           00020    75,000      0,000
6°     75,00 ERNESTO LEITE XAVIER NETO                    00035    75,000      0,000
7°     73,00 FELIPE MENDES FARIA                          00031    73,000      0,000
8°     72,00 LINCOLN RODRIGUES FERNANDES RJ               00030    72,000      0,000
9°     72,00 REBECCA GOMES MOURA BASTOS                   00006    72,000      0,000
10°    71,00 MATEUS GOMES DA SILVA FILHO                  00045    71,000      0,000
11°    71,00 JOAO VICTOR JORDÃO SOUZA                     00015    71,000      0,000
12°    70,00 LAÍSA PIAIA                                  00008    70,000      0,000
13°    70,00 GUILHERME DA COSTA LIMA                      00011    70,000      0,000
14°    69,00 BRENA DE PAULA FROES ARANTES                 00007    69,000      0,000
15°    68,00 GUYLHERME OLIVEIRA SOUZA                     00012    68,000      0,000
16°    66,00 WANDER JUNIOR RIBEIRO                        00016    66,000      0,000
17°    66,00 HEYTOR MENDES CAMARGO COSTA                  00025    66,000      0,000
18°    65,00 YASMIN CONSOLAÇÃO DE LIMA SILVA              00043    65,000      0,000
19°    65,00 ISABELLA MACHADO FLEURY JUBÉ                 00034    65,000      0,000
20°    65,00 LUCAS DE LIMA ROCHA                          00032    65,000      0,000
21°    62,00 GABRIEL AGUIAR ROCHA                         00036    62,000      0,000
22°    62,00 LEONARDO ULIAN BISPO                         00033    62,000      0,000
23°    58,00 LUCAS PEREIRA CANÊDO                         00037    58,000      0,000
24°    58,00 RAMON GIROTTO                                00004    58,000      0,000
25°    54,00 PAULO ALVES TAVARES                          00040    54,000      0,000
26°    45,00 VALÉRIO CHAGAS MACHADO                       00013    45,000      0,000
------------------------------------------------------------------------------------------------

MEDICINA INTENSIVA
------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.     BÔNUS
------------------------------------------------------------------------------------------------
1°     78,00 MAURÍCIO JORGE ANDRADE JÚNIOR                00017    78,000      0,000
2°     73,00 DANILLO MENEZES BASTOS                       00042    73,000      0,000
3°     73,00 PEDRO HENRIQUE SOUZA TAVARES                 00027    73,000      0,000
4°     71,00 PEDRO MARCIO DE MOURA COSTA                  00010    71,000      0,000
5°     71,00 RODRIGO DIAS CASSIMIRO                       00039    71,000      0,000
6°     64,00 RACHED RACHED FARAH                          00029    64,000      0,000
7°     64,00 FRANCIELE CARDOSO                            00044    64,000      0,000
8°     62,00 MATHEUS FONSECA LIMA                         00019    62,000      0,000
9°     60,00 AUGUSTO DE OLIVEIRA E SOUZA NETO             00014    60,000      0,000
------------------------------------------------------------------------------------------------

CLINICA MÉDICA
------------------------------------------------------------------------------------------------
CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.     BÔNUS
------------------------------------------------------------------------------------------------
1°     80,00 ANDRÉ LUIZ XAVIER CANAVAROLI                 00003    80,000      0,000
2°     78,00 LARISSA MARTINS FLORES                       00009    78,000      0,000
3°     74,00 NATHASIA CHRISTYELLE ROLIM DE ARAÚJO         00041    74,000      0,000

2

Instituto Ortopédico de Goiânia.
RUA T-27 C/ T-49, NO. 819 - SETOR BUENO

CEP: 74210-030
FONE: (62) 3252-5000 – CEIOG (62) 3252-5140

ceiog@iognet.com.br / www.iognet.com.br

4°     72,00 ESTER MELO BORGES DE OLIVEIRA                00005    72,000      0,000
5°     70,00 AMANDA RIBEIRO DIAS                          00022    70,000      0,000
6°     70,00 ROSSINI SANTANA FLEURY NETO                  00024    70,000      0,000
7°     69,00 RICHARD FRANCO DA SILVA MORAES               00002    69,000      0,000
8°     63,00 ANA CAROLINNE ALVES MARIANO                  00038    63,000      0,000
9°     52,00 KARLA LUDMILA DIAS DE SOUZA FIGUEIRA         00028    52,000      0,000

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Goiânia/GO, 22 de dezembro de 2022

Dr. Max Maury Lopes Júnior
Coordenador da COREME do

Instituto Ortopédico de Goiânia